
Rozpočtové opatř. číslo 25 - přesuny mezi Od u položek Tř.5 při zachování celkové výše upravované položky.

RO číslo 25 - přesuny mezi jednotlivými oddíly u položek třídy 5 (běžné výdaje) při zachování celkové hodnoty upravované položky
(35. RM ze dne 28.12.2020)

Rozpočtové opatření číslo 25 se skládá ze: v tis. Kč

zvýšení od 10  o 15,700

zvýšení od 21  o 4,000

zvýšení od 33  o 2,000

zvýšení od 34  o 7,000

zvýšení od 36  o 1,200

zvýšení od 43  o 512,200

zvýšení od 52  o 6,000

zvýšení od 53  o 390,000

zvýšení od 55  o 4,900

snížení od 61  o -943,000

změna výdajové stránky rozpočtu celkem 0,000

Rozpis na vědomí:

Rada města  může provádět přesuny mezi jednotlivými oddíly u položek třídy 5 (běžné výdaje) při zachování celkové hodnoty upravované položky,

proto dle požadavku OISMaP, ŽP a OVV (mzdové účetní) se provádí úprava v položce 5169 a 5011

     Výše rozpočtu zůstává stejná.

Úprava v pol. 5169

1) Požadavek - Ing. Kubíková - OISMaP

ORJ Mix Par Pol ORG ÚZ PČ Individuální text RU 2020 změna NH

102 21 2142 5169 536 Nákup ostatních služeb 0,000 4,000 4,000 rozpis na vědomí

V 102 21 0,000 4,000

102 33 3314 5169 90 Revize knihovna Ivančice 0,500 2,000 2,500 rozpis na vědomí

102 33 3314 5169 91 Revize knihovna Letkovice 5,000

102 33 3322 5169 Revize elektro kašna 2,000

V 102 33 7,500 2,000

Město Ivančice

Rok 2020, Měsíc leden až prosinec, Tisíce - rozpis na vědomí



102 34 3412 5169 Nákup ostatních služeb 0,000 0,100 0,100 rozpis na vědomí

102 34 3412 5169 534 Nákup ostatních služeb 0,000 6,900 6,900 rozpis na vědomí

102 34 3421 5169 Revize dětských hřišť, herních prvků a skateparku25,000

V 102 34 25,000 7,000

102 36 3613 5169 869 Nákup ostatních služeb 0,000 0,900 0,900 rozpis na vědomí

102 36 3639 5169 Revize - různé ve městě 2,000 0,300 2,300 rozpis na vědomí

V 102 36 2,000 1,200

102 43 4351 5169 Nákup ostatních služeb 0,000 2,200 2,200 rozpis na vědomí

V 102 43 0,000 2,200

102 53 5311 5169 Revize služebna MěP 8,000

V 102 53 8,000

102 55 5512 5169 Nákup ostatních služeb 0,000 4,900 4,900 rozpis na vědomí

V 102 55 0,000 4,900

102 61 6171 5169 revize-budou růz.O-ORJ102 60,000

102 61 6171 5169 749 Revize MěÚ - OSČ, vč. rotomatů 30,000 -21,300 8,700 rozpis na vědomí

V 102 61 90,000 -21,300

V 102 132,500 0,000

Výdaje 102 - revize 132,500

požadavek - Ing. Kremláček (došlo ke zvětšení výměry lesních pozemků)

ORJ Mix Par Pol ORG ÚZ PČ Individuální text RU 2020 změna NH

7 10 1036 5169 Lesní hospodářské osnovy 433,800 15,700 449,500 rozpis na vědomí

V10 10 0,000 15,700

3 61 6171 5169 ostatní služby -15,700 -15,700 rozpis na vědomí

V 61 61 7,500 -15,700

Úprava v pol. 5011

2) Požadavek paní Košťálové - OVV (mzdová účetní)

ORJ Mix Par Pol ORG ÚZ PČ Individuální text RU 2020 změna NH

333 43 4351 5011 Platy zaměstnanců v prac. poměru 1 996,900 510,000 2 506,900 rozpis na vědomí

V333 43

333 52 5212 5011 Platy zaměstnanců v prac. poměru 446,000 6,000 452,000 rozpis na vědomí

V333 52

333 53 5311 5011 Platy zaměstnanců v prac. poměru 4 517,000 390,000 4 907,000 rozpis na vědomí

V333 53

celkem 906,000

333 61 6171 5011 Platy zaměstnanců v pr 25 500,000 -906,000 24 594,000 rozpis na vědomí

V333 61


